様式第３号（第11条関係）
令和    年    月    日

公益財団法人福島県産業振興センター　理事長  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
所　　 在 　　地
　　　　事業者名（団体名）
代表者（職・氏名）

福島県米国関税措置・物価高緊急対策事業補助金
変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった上記事業について、下記のとおり事業内容を変更したいので、福島県米国関税措置・物価高緊急対策事業補助金実施要領第11条第１項の規定により承認を申請します。
                                     記
  １ 補助対象事業の変更点

[bookmark: _Hlk202555779]  ２ 変更後の事業経費

	金額（変更前）
	内容（変更前）
	金額（変更後）
	内容（変更後）

	  補助対象経費

	円

	            円

	  　内　訳

	円

	円

  （注）交付決定通知の写しを添付すること。